
 

 

 

Të dashur prindër e përgjegjës, 

Fëmija juaj ka marrë pjesë në projektin  TRAMES : “Témoignages et Récits 
d’Adolescent·e·s du Monde sur l’Ecole en Suisse”. Kjo përçapje synon të 
kuptojë më mirë përvojën e shkollës në vende të ndryshme dhe të nxitë të 
jetuarit së bashku. 

Në vijim të leximit të teksteve të nxjerrë nga libri “Histoires avec des 
bosses” (Histori me bosë), fëmija juaj ka bërë një ose disa krijime mbi 
tematikën e shkollës dhe të lëvizshmërisë. Këto krijime janë të destinuara 
për t’u botuar në platformën pedagogjike te sitit të projektit : 
trames.ch/albecedaire me miratimin tuaj. 

Ju falënderoj që të plotësoni formularin e mëposhtëm dhe t’ia dorëzoni atë 
personit përgjegjës ose ta nënshkruani atë në linjë, në lidhjen e 
mëposhtme : 

KËRKESË AUTORIZIMI 
  

Pjesëmarrës·e  i·e mitur  

Nxënës·e 

Emri : Mbiemri :  

Shkolla : Klasa :  

Përgjegjësi·ja ligjor·e, Zonja/ Zoti: 

  

 autorizoj  nuk autorizoj 

botimin e krijimeve të mia në sitin internet të projektit TRAMES. Fëmija 
mund ti nënshkruajë krijimet e veta me : 

 Emrin e vet  inicialet e veta      

  
 

Përzemërsisht, 

Noémie Mathivat, 
contact@trames.ch 
077 991 35 64 

Data :  

Vendi :  

Nënshkrimi i·e përgjegjësit·es : 
 

pseudonim 


